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سرمقاله

دولت پاسخ مجلس
را داد

ارز در آرزوى 
سیگنال هاى مثبت

ورزشاقتصاد

34

فقره پرونده «ویلموتس» 
یکى دیگر از وجوه دعاوى دو قوه!

حواشى سیاسى و اقتصادى
 برقیمت دلار تأثیر مى گذارد

روابط عمومى معاونت حقوقى 
ریاست جمهورى در واکنش به اظهارات 
علیرضا سلیمى، عضو هیئت رئیسه 
مجلس شوراى اسلامى گفت: هنوز رأى 
صادره در پرونده «ویلموتس» اجرا نشده 

و هیچ مبلغى بابت آن...

بازار ارز مدت هاست دستخوش 
نوسان قیمت و تغییرات لحظه اى نرخ 
شده و این روند هم چنان ادامه دارد. 
البته طى مردادماه از شدت هیجانات 
بازار کاسته شده بود تا اینکه در 

شهریورماه دلار مجدداً متأثر...

تمکین بریتانیایى!
وزیر دفاع انگلیس بدهى کشورش را به ایران تایید کرد

«پوتین» بلاروس را از دست 
نمى دهد، ولى غرب نیز 

دست بردار  نیست

دو راهى «لوکاشنکو»
شهره پولاب / دکتراى جغرافیاى 

سیاسى
دیپلماسى ایرانى

«الکساندر لوکاشنکو» در روز 
10آگوست2020 با 80,23درصد 
مجموع آرا براى ششمین بار متوالى 
درانتخابات ریاست  جمهورى 
بلاروس پیروز شد. اعلام پیروزى 
وى که «آخرین دیکتاتور اروپا» نام 
گرفته است، هزاران معترض را به 
خیابان ها کشاند که لوکاشنکو را به 
تقلب گسترده درانتخابات متهم 
کردند و خواستار برکنارى او بوده اند. 
«ولادیمیرپوتین» رئیس جمهورى 
روسیه، در 16 آگوست طى واکنش 
به سخنان لوکاشینکو مبنى برتحت 
فشارقرارگرفتن از سوى نیروهاى 
خارجى، آمادگى مسکو را از پشتیبانى 
امنیتى بلاروس ازطریق سازمان 
پیمان امنیت جمعى (CSTO) اعلام 
کرده است. روسیه و بلاروس، دو 
همسایه نزدیک با پیوندهاى قومى 
و زبانى و برآمده از یک روند تاریخى 
واحد هستند که وحدتشان توسط 
اتحادیه اقتصادى «اوراسیا» با اتحادیه 
گمرکى و بازار واحد محکم تر شده 
است. روسیه تأمین کننده اصلى 
انرژى بلاروس بوده و درمقابل 
بلاروس مسیر ترانزیت مهمى براى 
نفت و گاز روسیه به مقصد غرب 
اروپاست. مسکو شریک نظامى 
مینسک بوده و مرز غربى روسیه 
از طریق بلاروس در مرز با اتحادیه 
اروپا به شدت نظامى بوده و ساخت 
نیروگاه هسته اى در بلاروس طرح 
ژئوپلیتیک روسیه براى حمایت از 
مینسک و مقابله با خطر احتمالى 
همسایگان است. روسیه داراى 
چندین پایگاه نظامى در بلاروس 
است و ایستگاه رادارى نیروى هوایى 
روسیه در بلاروس براى ردیابى پرتاب 
موشک هاى بالستیک طراحى شده 
است. همچنین یک مرکز ارتباطات 
دریایى در این کشور دارد که براى 
برقرارى ارتباط با زیردریایى هاى 
هسته اى خود از آن استفاده مى کند. 
اگرچه ارتش بلاروس به طوررسمى 
جزئى ازمنطقه نظامى غربى روسیه 
نیست، اما هم گرایى با نیروهاى مسلح 
روسیه به دلیل هم جوارى این کشور با 
منطقه «کالینینگراد»، حایزاهمیت 
است. منطقه «برونگان» کالینینگراد 
محصور میان لهستان و لیتوانى 
درحوزه دریاى بالتیک که جزو 
خاك روسیه محسوب مى شود، نقش 
استراتژیک محافظتى براى قلمرو 
گسترده اى از مرزهاى غربى روسیه 
از کارلینا درامتداد مرز فنلاند تا شرق 
اوکراین ایفا مى کند. رزمایش روسیه 
و بلاروس موسوم به «زاپاد2017» 
درمرزهاى کشورهاى حوزه بالتیک 
در سپتامبر 2017 که مسکو آن 

را در ...

2

6

5

گفت وگو با رسول مختارى؛ عکاس وامدار مکتب محرم

با کاهش 134مگاواتى برق در تابستان امسال در قم صورت گرفت

توفیق در عکاسى با توسل  به مکتب عاشورا
مکتب غنى عاشورا و عزادارى هاى متنوع مردم خمینى شهر، آلبوم بسیارى از عکاسان این شهرستان را با عکس هاى محرم تزئین 
کرده است. در این میان رسول مختارى را مى توان یکى از موفق ترین عکاسان این عرصه با سوابق درخشش در جشنواره ها و 
سوگواره هاى ملى و بین المللى نام برد. مختارى متولد 1370 است که از سال 86 با گرایش به عکاسى مستند اجتماعى، فشردن 

دکمه شاتر دوربین را به ثبت لحظه هاى...

تقدیر از مردم، رسانه و مسئولان
در مدیریت مصرف برق 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان قم، از کاهش مصرف برق در استان با همکارى مشترکان خانگى، صنعتى 
و کشاورزى، همچنین مدیران ادارات در پیک مصرف خبر داد و از همه مردم، رسانه ها، استاندار و مدیران استان در 
این زمینه قدردانى کرد. مهدى آهنین پنجه، به ارائه گزارشى از فعالیت هاى این شرکت پرداخت و در ادامه به مسائل و 
مشکلات مطرح شده توسط مردم ازجمله ضعف ولتاژ در برخى از مناطق قم و قطعى برق پرداخت. وى با اشاره به وجود 

580 هزار مشترك برق در قم گفت: 80 درصد مشترکان برق در قم خانگى ...
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گمانه هاى اقتصادى

در صف ها نمانید؛ نه سبز و نه سرخ
به رنگ ها اعتمادى نیست!

پیش بین پیش نهادیان
گروه اقتصاد

وضع بازار بورس در نوسان است؛ به قول 
تیترى که روزنامه دنیاى اقتصاد زد: 
«ابر نوسان بورس» را داریم تجربه مى کنیم. 
روزهایى که به قول برخى کارشناسان 
اقتصادى شاید تا آبان ماه  ادامه داشته 
باشد. همین «ابرنوسان» احتمال ها را براى 
روشن شدن آینده بازارها کدرکرده؛ بنابراین 
عقل حکم مى کند به کسى پیشنهاد اقتصادى 
ندهیم. البته این موارد درحالى است که 
این روزها رنگ سبز، تالارشیشه اى را کمى 
خوش رنگ کرده ولى سهام هاى «ش»دار 
دوران قرمزى را تجربه مى کنند. اصل 
اساسى طى این روزها بازنکردن کانال هاى 
تلگرامى بوده که فعالیت محتوایى شان 
بورس است. فعلا هیجان زده نشوید؛ هر 
سهامى هم که دارید با هر رنگى، دست 
نگه دارید. از همه صفوف خارج بشوید؛ نه 
سبز باشید و نه سرخ. این روزها نه بخرید 
نه بفروشید؛قراراست حقوقى هاى بدقول 
ورود کنند اما به زور. مجلس و دولت مشغول 
خواباندن ترمزدستى سهام داران حقوقى اند 
تا دوباره این بازار دراماتیک به روزهاى اوج 
برگردد. اگر هم برنگشت نگاه شما به عنوان 
یک سرمایه گذار خرد یا کلان، بیش از میان 
مدت بوده که بورسى شده اید. پس فعلا در 
بورس بمانید؛ولى نه در صفوف بورس. در 
پرتفوى خودتان حال کنید و منتظر بمانید 
تا ببینیم حقوقى ها کى از راه مى رسند. تا 
آن زمان خودتان را کنترل کنید و انگشت به 

کلیک کردن فشار ندهید. ممنون

نبرد آب و آتش

ساحل کلمبو - پایتخت تجارى سریلانکا - در سومین روز حادثه، شاهد جدال ابرنفت کش 
«نیو دایموند» با شعله هاى آتش است. نیروى دریایى سریلانکا از تلاش براى دور نگه داشتن ابرنفت کش 
سانحه دیده «نیودایموند» از منطقه ساحلى «کلمبو» خبر داد. پنج شنبه هفته گذشته، نقص فنى در 
موتور این ابرنفت کش که از کویت بارگیرى کرده و حامل محموله اى به مقصد بندر «پارادیپ» هند 
بود؛ به آتش سوزى گسترده اى منجر شد که اکنون به عرشه کشتى رسیده است. حادثه در آب هاى 
فراساحلى کلمبو -پایتخت تجارى سریلانکا- رخ داد؛ حال آنکه فاصله تا خشکى بیش از 40کیلومتر 
نیست. با این حال، امید به خاموش کردن شعله ها هنوز فروکش نکرده و دولت سریلانکا مى گوید خطر 
نشت نفت نیز وجود ندارد. عمر نیو دایموند به 20 سال مى رسد و حامل دو میلیون بشکه نفت خام است.

در 40 کیلومترى ساحل، ابرنفت کش «نیو دایموند» هم چنان مى سوزد

سیاست

تعامل یا تعارض؛ تهور یا تبحر!
توافق هسته اى درشرایط بدى قرار گرفته و افزون بر دو سال است که آمریکا از این توافق هسته اى خارج شده وتحریم ها را علیه 
ایران بازگردانده که تهران به این اقدام با اتخاذ گام هایى براى کاهش تعهدات هسته اى خود واکنش نشان داد. در سایه چنین 
اقداماتى، امور به مرحله اى رسیده که احتمال فروپاشى این توافق، با توجه به تلاش هاى دولت آمریکا براى بازگرداندن تحریم هاى 
سازمان ملل علیه ایران، بیشتر شده است. ایران بعد از «برجام» در چارچوب این تفاهم نامه بیشترین درخواست هاى آژانس را 
پذیرفته و عمل مى کند. درواقع درمقایسه با سایر کشورها، ایران حتى فراتر از پروتکل الحاقى پیمان «ان تى پى» در زمینه هاى 

مختلف با آژانس همکارى مى کند...

رویارویى تهران و واشنگتن؛ این بار در میدان آژانس بین المللى انرژى اتمى

هر
س : م

عک

پیشنهاد «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 «ملودى  هاى آقاى رئیس» را ببینید
 و بشنوید 
«مسعود کیمیایى»  را یکى از مهم ترین 
کارگردان هاى موج نوىِ سینماى ایران 
مى دانند؛ اما او نقش مهمى نیز در زمینه  
موسیقى فیلم ایفا کرده است. دلیل 
تاثیرگذارى او بر موسیقى متن در سینماى 
ایران چگونه شکل گرفته است؟ پاسخ این 
پرسش را در سلسه کلیپ هاى کوتاهى 
ببینید که سایت خبرى «موسیقى ما» 
منتشر کرده است؛ با حضور بهزاد عبدى  
فریدون جیرانى ، مانى جعفرزاده ، اسفندیار 
منفردزاده ، رضا یزدانى ، محمد رحمانیان و 
حسین عصاران. 
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رونمایى از چهره 
سیاسى کاینه وست 
«کانیه وِست» خواننده رپ که اعلام کرده نامزد ریاست جمهورى آمریکا 
مى شود، شش میلیون دلار براى کارزار انتخاباتى اش هزینه کرده است. 
کانیه وسِت، خواننده رپ بیش از 6.7 میلیون دلار به کارزار انتخاباتى خود 

پول داده است که این هزینه بین ماه هاى جولاى و آگوست...

هشدار«مارك رافلو»
درباره نیت شوم ترامپ!

مهر: «مارك رافلو» بازیگر سرشناس آمریکایى، در یک گردهمایى 
مجازى گفت: قصد «ترامپ» ایجاد خشونت هاى نژادى در شهر کنوشا و 
درنهایت گمراه کردن اذهان مردم است. این شهر اخیراً محل اعتراض ها و 

درگیرى هاى نژادى بسیارى بوده و رئیس جمهور...

هزینه 6 میلیون دلارى رپر آمریکایى براى کارزار انتخاباتى 

قصد ترامپ ایجاد خشونت هاى نژادى و درنهایت گمراه کردن مردم است
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«کانیه وِست» خواننده رپ که اعلام کرده نامزد ریاست جمهورى آمریکا 

کانیه وسِت، خواننده رپ بیش از 
پول داده است که این هزینه بین ماه هاى جولاى و آگوست...پول داده است که این هزینه بین ماه هاى جولاى و آگوست...

مارك رافلو» بازیگر سرشناس آمریکایى، در یک گردهمایى 
مجازى گفت: قصد «ترامپ» ایجاد خشونت هاى نژادى در شهر کنوشا و 
درنهایت گمراه کردن اذهان مردم است. این شهر اخیراً محل اعتراض ها و 
مجازى گفت: قصد «ترامپ» ایجاد خشونت هاى نژادى در شهر کنوشا و 
درنهایت گمراه کردن اذهان مردم است. این شهر اخیراً محل اعتراض ها و 
مجازى گفت: قصد «ترامپ» ایجاد خشونت هاى نژادى در شهر کنوشا و 

قصد ترامپ ایجاد خشونت هاى نژادى و درنهایت گمراه کردن مردم است
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   آگهى مناقصه عمومى 99/1
 ( دو مرحله اى ) 

   بانک ملت استان اصفهان
الف)  مناقصه گذار : مدیریت شعب بانک ملت استان اصفهان

ب ) موضوع مناقصه : سرویس و نگهدارى ، تعمیر ، تعویض و تأمین کلیه قطعات یدکى 
تجهیزات رایانه اى این بانک مستقر در استان اصفهان مطابق با جزئیات و مشخصات مندرج 

در اوراق مناقصه
ج ) سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ 1/000/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکى 
( غیر از بانک ملت ) یا چک بانکى در وجه مدیریت شعب بانک ملت استان اصفهان و یا واریز 
به حساب 2024013595 با شناسه واریز 13993300020991188  قابل پرداخت در کلیه 

شعب بانک ملت
د ) مدارك مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه : ارائه معرفى نامه و فیش بانکى به مبلغ 
200/000 ریال واریز به حساب شماره 2024010265 با شناسه واریز 13993300020991273 

قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت
هـ)  محل دریافت اسناد مناقصه : اصفهان ، خیابان شیخ صدوق شمالى ، ساختمان مدیریت 

شعب بانک ملت استان اصفهان ، طبقه سوم ، اداره امور انفورماتیک  

* بانک در قبول و یا رد هریک از پیشنهادها و یا ابطال مناقصه بدون ذکر هیچ گونه 
دلیلى مختار است.

نوبت اول

 مدیریت شعب بانک ملت استان اصفهان

جدول زمانى انجام مناقصه

از 1399/06/16 لغایت ساعت 12:00 مورخ مهلت دریافت اسناد مناقصه 
1399/06/20

لغایت ساعت 13:00 مورخ 1399/06/26مهلت ارائه پیشنهادات ( تحویل پاکت ها )
رأس ساعت 10 صبح مورخ 1399/06/29تاریخ بازگشایى پاکت هاى فنى و ضمانت نامه

متعاقباً به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسیدتاریخ بازگشایى پاکت هاى قیمت

محل تحویل اسناد مناقصه
اصفهان ، خیابان شیخ صدوق شمالى ، 

ساختمان مدیریت شعب بانک ملت استان 
اصفهان ، طبقه چهارم ، دبیرخانه 




